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VALLOIRE GALIBIER




Les Champagnhes

Cuvée Carole et Eric Isselée Biancs de Blancs
Pierre Trichet L'Authentique Extra Brut
Besserat de Bellefont

Deutz

Bollinger

Devaux

R de Ruinart

Ruinart Blanc de Blanc

Agrapart '/ crus extra Brut

Agrapart Grand CruTerroirs Extra Brut

Cuvée Rosé
Laurent Perrier

Ruinart

Savoie

Crémant de Savoie A/M Quenard

75cl

58€

60€

70€

80€

100€

65€

90€

140€

105€

135€

140€

140€

48€

150c]|

270€

270€



L es Vins blancs

Millésime 75cl
Bourgogne/Chablis
AOC Chablis 1¢" cru Mont de Milieu D Pinson 2022 59¢€
AOC St Aubin 1" cru Sentier du Clou Laurent Pillot 2023 o5€
AOC Puligny Montrachet Les Enseignéres JC Ramonet 2022  79€
AOC Chassagne Montrachet Laurent Pillot 2022 80€
AOC Chassagne Montrachet = cru Boudriotte  JC Ramonet 2022  98€
AOC Corton Charlemagne Grand Cru Denis/fils Pere 2022 190€
AOC Meursault ¢ cru Les Caillerets Laurent Pillot 2022  110€
AOC Bouzeron JC Ramonet 2021 40€
AOC Macon Péronnes JC Ramonet 2021 49€
AOC Bienvenue Batard Montrachet JC Ramonet EV 620€

AOC Batard Montrachet JC Ramonet EV 620€



Les Vins Blancs

Millésime 75cl
Val de Loire
AOC Sancerre Eﬂ Domaine Vacheron 2023 48€
AOP Muscadet L D'Or Sévres et Maine E]j Luneau Papin 2021  38€
AOP Vouvray sec Spring Vincent Careme 2021 25€
AOC Pouilly Fumé FH  Cht Tracy 2023 38€
AOC Montlouis sur Loire Clos Michet La Taille aux loups 2023  48€
AOC Menetou Salon E]j D Champarlan 2023 32€
AOC Touraine Oisly D .Octavie 20235 29€
Alsace
AOC Gewurztraminer Réserve personnelle Bott Freres 2018 40€
AOC Riesling Cuvée Classique Trimbach 2022  40€
Languedoc/Roussillon
AOC Faugeres Allegro E]j Domaine Ollier Taillefert 2021  35€
AOC Maury Vintage Vin doux E[i Mas Amiel 2022 32€
AOP Mas d'Espanet Cuvée Eolienne Eﬂ Mas d'Espanet 2022  32€
AOC Mas Cranier Les Marnes E[i Mas Cranier 2023  29€

AOC Aigle Royal F4 G Bertrand 2019 90€



Les Vins Blancs

Millésime

Vallée du Rhéne

IGP Coteaux de I'Ardeche AR GCranges de Mirabel 2022

AOC Crozes Hermitages GJ Bott 2023

AOC Saint Joseph Granilites E]j M Chapoutier 2021

AOC Saint-Péray Les Tanneurs E[i M Chapoutier 2023

AOC Condrieu GJ Bott 2023

AOC Hermitage Chante Alouette EIi Chapoutier M 2018
IGP Méditérrannée

IGP La Réserve d'Estoublon 48] Cht d’'Estoublon 2023
SUD OUEST

IGP Cotes de Gascogne Uby N°3 D Uby 2023

AOP Jurancon sec Geyser D Cahauppe 2021

AOP Cote du Marmandais Coucou Blanc D Elian Da Ros 2022

75cl

25€
39€
48€
35€
79€
89€

28€

22€
27€
45€



Les Vins Blancs

Pays de Savoie

AOP Apremont Lisa

AOP Apremont La Déchirée

AOC La Colombiéere Cuvée Royale

AOP Chignin Vieilles Vignes

AOP Chignin Bergeron symphonie d'autornne
AOP Chignin Bergeron Les Cerisiers

AOP Chignin Bergeron Les Terrasses

IGP Avalanche cép. Mondeuse Blanche

IGP Argile Blanc Allobroges

AOC Roussette de Marestel

AOP Roussette Savoie Cuvée Exceptionnelle
IPG Vins Des Allobroges Petite Arvine
VDF Pakhus Vin Doux

VDF Malvoisie Vin Doux

AOP Coeur d'Apremont

IGP Cuvée Schiste Allobroges EB

D Masson

D Masson

C Rossillon

A/M Quenard
Louis Trosset
Fabien Trosset
A/M Quenard
Fabien Trosset

D des Ardoisieres
D Dupasquier
Domaine Masson
Fabien Trosset
Sylvain Ravier
A/M Quenard

D Masson

D des Ardoisiéres

Millésime

2023

2023

2023

2023

2022

2023

2023

2022

2022

2020

2021

2022

2020

2022

2020

2021

75cl

29€

33€

29€

26€

42€

35€

42€

38€

48€

30€

38€

38€

35€

49€

49€

84€



Les Vins Rouges

Bourgogne

Cbte de Nuits

AOC Fixin Vieilles Vignes

AOC Gevrey Chambertin Vieilles Vignes

Cbte de Beaune

AOC Bourgogne Pinot Noir

AOC Hautes Cotes de Beaune

AOC Monthélie Vielles Vignes

AOC Santenay Praron Dessus

AOC Aloxe Corton

AOC Pernand Vergelesses 1< Jles Vergeless
AOC Beaune ¢ Cru Boucherottes

AOC Chassagne Montrachet 1 cru

AOC Chassagne Montrachet 1o Boudriotte
AOC Volnay 1 Cru Les Mitans

AOC Pommard 7 Cru Les Chanlins

AOC Pommard 1 Cru Rugiens

AOC Corton Grand Cru Les Paulands

Millésime

Domaine Humbert

Domaine Humbert

Laurent Pillot
Denis/fils pére
C Vaudoisey
Laurent Pillot
Denis/fils Pere
Denis/fis Pere
Laurent Pillot
Laurent Pillot
Domaine Ramonet
C Vaudoisey
C Vaudoisey
Laurent Pillot

Denis/fils Pere

2022

2022

2023

2023

2021

2022

2022

2022

2018

2022

2020

2021

2021

2015

2021

75cl

62€

92€

36€

36€

48€

48€

VLS

VLS

70€

70€

VAS

81€

84€

130€

139€



Les Vins Rouges

Millésime 75cl

Cbte Chalonnaise

AOC Mercurey Chateau Chamirey 2023  55€

AOC Givry Clos de Mortiéres D La Ferté 2022 59€
Beaujolais

AOC Morgon Domaine des Terres Dorées JP Brun 2022  35€

AOC Moulin a Vent Domaine des Terres Dorées  JP Brun 2022  35€

AOC Brouilly prélude 2020 Cht La Perriere 2020 27€

AOC Cote de Brouilly Le Pavé Cht La Perriere 2021  36€
Vallée de la Loire

AOC St Nicolas de Bourgueil Les /Qou///éres@j Mabileau 2022 32€

AOC Saumur Champigny EHCht Yvonne 2022  34€

AOC Bourgueil Les coteaux du Levant Dom De La Butte 20235 39€

AOC Chinon Gabare D Grosbois 2021 39€

AOP Cote Roannaise Oudan E[-j Domaine Sérol 2021  35€

Corse

VDF Abbatucci Faustine E[-j Comté Abbatucci 2023 54€



Les Vins Rouges

Millésime
Sud-Ouest
AOC Cotes du Marmandais Abouriou Elian Da Ros 2022
AOC Cotes du Marmandais Clos Bacquey Elian Da Ros 2019
AOC Madiran Les Noyers D Sergent 2022

AOC Cahors Les Escures

EE D Mas Del Périé 2023

Cotes du Roussillon/Languedoc

AOC Maury Sec Oiseau rare

AOC Terrasses du Larzac

AOC Terrasses du Larzac

AOP La Clape Cht L'Hospitalet
AOP Pic St Loup

IGP Vin de Pays d'Oc Les Creisses
IGP Vin de Pays d'Oc Les Brunes

AOP LLa Forge Corbiéres-Boutenac
IGP Aigle Royal Pinot Noir

AOC Maury Vintage Réserve Vin Doux

S Mas Amiel 2022
EB Pas de ['Escalette 2022

EB Cht La Sauvageonne 2021

El‘] G Bertrand 2021
Mas Bruguiere 2022

P Chesnelong 2021

P Chesnelong 2021
Gérard Bertrand 2017

E["j Gérard Bertrand 2018
E]E Mas Amiel 2020

75cl

30€
49€
29€
30€

30€

39€

48€

SIG3S

36€

42€

78€

90€
920€
40€



Les Vins Rouges

Millésime 75cl
Vallée du Rhéne
AOC Cotes du Rhone Maison Guigal 2021 26€
AOC Cotes du Rhone Belleruches M Chapoutier 2023 26€
AOC Cotes du Rhoéne Villages C Semaska 2022 28€
ACC Saint Joseph GJ Bott 2021 48€
AOC Saint Joseph I'Arzelle Vins de Vienne 2022 48€
AOC Saint Joseph Le Passage S Ogier 2021 58€
AOP Crozes Hermitage Les Palignons Vins de Vienne 2022 8¢
AOC Crozes Hermitage E]j M Chapoutier 2023 38€
AOC Cornas GJ Bott 2022 75€
AOC Chateauneuf du Pape Pie IV E];i M Chapoutier 2021 75€
AOC Chateauneuf du Pape Dom St Pierre de Nalys 2020 68€

AOC Chateauneuf du Pape E[-i D La Barroche 2022 68€



IGP Syrah d'Auguste

IGP Heluicum

IGP Sotanum

AOC COte Rotie Les Essartailles

AOC Cote ROtie Brune et blonde

AOC COte ROtie Les Bécasses

AOC Cote Rotie Chateau de Montlys

AOP Cote Rbtie Chateau d’Ampuis

Hermitage

AOP Hermitage Sizeranne

C Semaska

Vins de Vienne

Vins de Vienne

Vins De Vienne

M Guigal

M Chapoutier

C Semaska

M Guigal

M Guigal

M Chapoutier

2022

2021

2021

2019

2019

2019

2022

2019

2019

2018

37€

60€

80€

99€

110€

115€

99€

170€

105€

115€



Les Vins Rouges

Millésime  75cl

Pays de Savoie
AOC Savoie Gamay D Dupasquier 2021 28€
AOC Pinot de Savoie Céte rouge A&M Quenard 2022 36€
AOC Pinot de Savoie D Dupasquier 2021 28€
AOP Mondeuse d'Arbin Terre d'Origine Fabien Trosset 2023 36€
AOP Mondeuse d'Arbin Confidentiel Charles Trosset 2022 40€
AOP Mondeuse d'Arbin Terres Brunes A&M Quenard 2022 40€
AOP Mondeuse d'Arbin 1952 Fabien Trosset 2020  40€
IGP Argile Rouge Allobroges Dom des Ardoisieres 2023 60€
AOP Mondeuse d'Arbin Confidentiel 150c/  Charles Trosset 2019  80€
IGP Cuvée Améthyste Allobroges Dom des Ardoisieres 2020  110€
AOP Persan Chignin A&M Quenard 2023  42€

Vins étrangers
Australie Terlato Lieu-dit Malakoff m Dom Terlato 2015  40€

Italie Amarone Della Valpolicella Brilgaldara 2019 58€



Les Vins Rouges

Vins de Bordeaux

Médoc — Haut Médoc

AOC Chateau Potensac

AOC Chateau Citran

Graves Péssac L éognan

AOC Chateau Latour Martillac

Saint Emilion

AOC Chateau Moulin StGeorges

AOC Chateau Bellevue Figeac

Margaux

AOC Blason d'lssan

AOC Chateau Prieure Lichine

Millésime

2009

2009

2014

201

2020

2015

4éme Cru Classé 2014

75cl

62€

c0€

78€

o/€

50€

o€

89€



Les Vins Rouges

Pomerol

AOC Chateau Taillefer

Saint Julien

AOC Chéateau Lalande Borie

Moulis — Listrac

AOC Chateau Poujeaux

AOC Chateau Chasse Spleen

Pauillac

AOC Chateau Haut de |la Bécade

AOC La Chapelle de Haut Bages Libéral

Millésime

2016

2014

2009

2019

2015

2016

75cl

62€

62€

70€

76€

ol€

62€



Les demi-bouteilles

- Les Vins blancs —

Vallée du Rhéne

AOC Cotes du Rhone

Savoie

AOC Chignin Vieilles Vignes

AOC Chignin Bergeron Les Terrasses

Bourgogne

AOC Chassagne Montrachet

Alsace

AOC Gewurztraminer

| oire

AOC Pouilly Fumé

M Chapoutier

A&M Quenard

A&M Quenard

Laurent Pillot

Trimbach

Domaine de Tracy

- Les Vins rosés —

AOC Vin de Savoie

AOP Cotes de Provence 50cl

A&M Quenard

Domaine de Jale

Millésime

2022

2022

2022

2020

2025

2022

37,5¢l

15€

18€

24€

37€

22€

24€

18€

22€



- Les Vins Rouges -

Vallée du Rhéne

AOC Cotes du Rhoéne

AOC Crozes Hermitage Les Meysonniers m

Pays de Savoie

AOP Gamay Chignin
AOP Pinot de Savoie

AOP Mondeuse d'Arbin

Bourgogne

AOC Beaune Boucherottes

AOC Chassagne Montrachet 1= cru Morgeot

Bordeaux

AOC Pomerol Chateau Grange-Neuve

AOC Héritage de Chasse Spleen

M Guigal

M Chapoutier

A&M Quenard
A&M Quenard

F/ Trosset

Laurent Pillot

Laurent Pillot

Millésime

2020

2021

2022

2022

2021

2020

2020

2018

2018

37,5¢l

15€

24€

18€

20€

25€

38€

38€

30€

30€



| es Vins Rosés

Savoie

AOC Vin de Savoie Fabien Trosset

Cotes de Provence

AOP Baux de Provence Estoublon m Cht Estoublon

AOP Cote de provence D Jale

AOC Minuty M Cht Minuty
VDP et IGP

IGP Gris Blanc Gérard Bertrand
IGP Gris Blanc 1s0ci Gérard Bertrand

IGP Alpilles Cuvée d'Ingres D Grand Castelet

75cl

26€

28€

28€

35€

26€

49€

23€



Les vins au verre .

Vins blancs

AOC Apremont - Pass Boire un Verre

AOP Chignin Bergeron - Les Cerisiers

AOP Chardonnay Savoie

IGP Cotes de Gascogne - Colombard Sauvignon
IGP Méditérranée La Réserve Estoublon

IGP Ardeéche - Viognier

Vins rouges

AOP Gamay Savoie

AOP Mondeuse d'Arbin - Terre d'Origine

AOC Cotes du Rhéne

AOC Cotes du Marmandais - Le vin est une féte

AOC Languedoc - Emmarina

Vins rosés

IGP Gris Blanc

Coupes de Champagne

D de Devaux

Champagne blanc de blanc

JC Masson
Fabien Trosset
D Dupasquier
Uby n°3

D Estoublon

M Chapoutier

D Dupasquier
Fabien Trosset
M Guigal

Elian Da Ros

M Chapoutier

Gérard Bertrand

Devaux

C et E Isselée

6,00€
8,00€
6,00€
6,00€
6,00€

6,00€

6,00€
8,00€
6,00€
6,00€
500€

6,00€

12,00€

12,00€



