

Les Champagnes

	75cl	150cl
Cuvée Carole et Eric Isselée Blancs de Blancs	58€	
Pierre Trichet L'Authentique Extra Brut	60€	
Besserat de Bellefont	70€	
Deutz	80€	
Bollinger	100€	
Devaux	65€	
R de Ruinart	90€	
Ruinart Blanc de Blanc	140€	270€
Agrapart 7 crus Extra Brut	105€	
Agrapart Grand CruTerroirs Extra Brut	135€	
<u>Cuvée Rosé</u>		
Laurent Perrier	140€	
Ruinart	140€	270€
<u>Savoie</u>		
Crémant de Savoie A/M Quenard	48€	

Les Vins blancs

Millésime 75cl

Bourgogne/Chablis

AOC Chablis l ^{er} cru <i>Mont de Milieu</i>	D Pinson	2022	59€
AOC S ^t Aubin l ^{er} cru <i>Sentier du Clou</i>	Laurent Pillot	2023	65€
AOC Puligny Montrachet Les Enseignères	JC Ramonet	2022	79€
AOC Chassagne Montrachet	Laurent Pillot	2022	80€
AOC Chassagne Montrachet 1er Cru Boudriotte	JC Ramonet	2022	98€
AOC Corton Charlemagne Grand Cru	Denis/fils Père	2022	190€
AOC Meursault 1er cru Les Caillerets	Laurent Pillot	2022	110€
AOC Bouzeron	JC Ramonet	2021	40€
AOC Macon Péronnes	JC Ramonet	2021	42€
AOC Bienvenue Batard Montrachet	JC Ramonet	EV	620€
AOC Batard Montrachet	JC Ramonet	EV	620€

Les Vins Blancs

Val de Loire				Millésime	75cl
<u> </u>					
AOC Sancerre		AB AGRICULTURE BIOLOGIOUE	Domaine Vacheron	2023	48€
AOP Muscadet L D'Or Sèvres et Ma	iine	AB	Luneau Papin	2021	38€
AOP Vouvray sec Spring			Vincent Careme	2021	25€
AOC Pouilly Fumé		ΑŠ	Cht Tracy	2023	38€
AOC Montlouis sur Loire Clos Miche	et		La Taille aux loups	2023	48€
AOC Menetou Salon		AB ONCULTURE HOLOGIOUS	D Champarlan	2023	32€
AOC Touraine <i>Oisly</i>			D .Octavie	2023	29€
<u>Alsace</u>					
AOC Gewurztraminer <i>Réserve pers</i>	onnell	'e	Bott Frères	2018	40€
AOC Riesling Cuvée Classique			Trimbach	2022	40€
Languedoc/Roussillon	<u>)</u>				
AOC Faugères Allegro	AB ACSICULTURE BIOLOGICUE	Don	naine Ollier Taillefert	2021	35€
AOC Maury Vintage Vin doux	AB	Mas	Amiel	2022	32€
AOP Mas d'Espanet Cuvée Eolienne	e AB	Mas	d'Espanet	2022	32€
AOC Mas Granier Les Marnes	AB	Mas	Granier	2023	29€
AOC Aigle Royal	AB ACTION OF THE	G Be	ertrand	2019	90€

.

Les Vins Blancs

			Millésime	75cl
<u>Vallée du Rhône</u>				
IGP Côteaux de l'Ardèche	A B	Granges de Mirabel	2022	25€
AOC Crozes Hermitages	AGRICULTURE BIOLOGIQUE	GJ Bott	2023	39€
AOC Saint Joseph <i>Granilites</i>	AB	M Chapoutier	2021	48€
AOC Saint-Péray Les Tanneurs	AB	M Chapoutier	2023	35€
ū	AGRICULTURE BIOLOGIQUE			
AOC Condrieu		GJ Bott	2023	79€
AOC Hermitage Chante Alouette	AB AGRICULTURE STOLOGIOUS	Chapoutier M	2018	89€
IGP Méditérrannée				
IGP La Réserve d'Estoublon	AB	Cht d'Estoublon	2023	28€
SUD OUEST				
IGP Côtes de Gascogne <i>Uby N°</i> 3		D Uby	2023	22€
AOP Jurançon sec Geyser		D Cahauppe	2021	27€
AOP Côte du Marmandais Coucou E	Blanc	D Elian Da Ros	2022	45€

Les Vins Blancs

<u>Pays de Savoie</u>		Millésime	75cl
AOP Apremont <i>Lisa</i>	D Masson	2023	29€
AOP Apremont <i>La Déchirée</i>	D Masson	2023	33€
AOC La Colombière Cuvée Royale	C Rossillon	2023	29€
AOP Chignin Vieilles Vignes	A/M Quenard	2023	26€
AOP Chignin Bergeron Symphonie d'automne	Louis Trosset	2022	42€
AOP Chignin Bergeron Les Cerisiers	Fabien Trosset	2023	35€
AOP Chignin Bergeron Les Terrasses	A/M Quenard	2023	42€
IGP Avalanche cép. Mondeuse Blanche	Fabien Trosset	2022	38€
IGP Argile Blanc Allobroges	D des Ardoisières	2022	48€
AOC Roussette de Marestel	D Dupasquier	2020	30€
AOP Roussette Savoie Cuvée Exceptionnelle	Domaine Masson	2021	38€
IPG Vins Des Allobroges Petite Arvine	Fabien Trosset	2022	38€
VDF Pakhus Vin Doux	Sylvain Ravier	2020	35€
VDF Malvoisie Vin Doux	A/M Quenard	2022	49€
AOP Cœur d'Apremont	D Masson	2020	49€
IGP Cuvée Schiste Allobroges	D des Ardoisières	2021	84€

٠

Millésime

75cl

<u>Bourgogne</u>

<u>Côte de Nuits</u>

AOC Fixin Vieilles Vignes	Domaine Humbert	2022	62€
AOC Gevrey Chambertin Vieilles Vignes	Domaine Humbert	2022	92€
<u>Côte de Beaune</u>			
AOC Bourgogne Pinot Noir	Laurent Pillot	2023	36€
AOC Hautes Côtes de Beaune	Denis/fils père	2023	36€
AOC Monthélie <i>Vielles Vignes</i>	C Vaudoisey	2021	48€
AOC Santenay Praron Dessus	Laurent Pillot	2022	48€
AOC Aloxe Corton	Denis/fils Pere	2022	77€
AOC Pernand Vergelesses 1 ^{er Cru} Iles Vergeless	Denis/fis Pere	2022	77€
AOC Beaune 1er Cru Boucherottes	Laurent Pillot	2018	70€
AOC Chassagne Montrachet 1er cru	Laurent Pillot	2022	70€
AOC Chassagne Montrachet 1er Boudriotte	Domaine Ramonet	2020	77€
AOC Volnay 1 ^{er} Cru Les Mitans	C Vaudoisey	2021	81€
AOC Pommard 1er Cru Les Chanlins	C Vaudoisey	2021	84€
AOC Pommard 1er Cru Rugiens	Laurent Pillot	2015	130€
AOC Corton Grand Cru Les Paulands	Denis/fils Pere	2021	139€

٠

		Millésime	75cl
<u>Côte Chalonnaise</u>			
AOC Mercurey	Château Chamirey	2023	55€
AOC Givry Clos de Mortières	D La Ferté	2022	59€
<u>Beaujolais</u>			
AOC Morgon Domaine des Terres Dorées	JP Brun	2022	35€
AOC Moulin à Vent Domaine des Terres Dorées	JP Brun	2022	35€
AOC Brouilly <i>Prélude 2020</i>	Cht La Perrière	2020	27€
AOC Côte de Brouilly <i>Le Pavé</i>	Cht La Perrière	2021	36€
<u>Vallée de la Loire</u>			
AOC St Nicolas de Bourgueil Les Rouillères	Mabileau	2022	32€
AOC Saumur Champigny	Cht Yvonne	2022	34€
AOC Bourgueil Les côteaux du Levant	Dom De La Butte	2023	39€
AOC Chinon Gabare	D Grosbois	2021	39€
AOP Côte Roannaise <i>Oudan</i>	Domaine Sérol	2021	35€
Corse			
VDF Abbatucci Faustine	🖺 Comté Abbatucc	i 2023	54€

		Millésime	75cl
<u>Sud-Ouest</u>			
AOC Côtes du Marmandais Abouriou	Elian Da Ros	2022	30€
AOC Côtes du Marmandais Clos Bacquey	Elian Da Ros	2019	49€
AOC Madiran Les Noyers	D Sergent	2022	29€
AOC Cahors Les Escures	D Mas Del Périé	2023	30€

Côtes du Roussillon/Languedoc

AOC Maury Sec Oiseau rare	AB	Mas Amiel	2022	30€
AOC Terrasses du Larzac	AB	Pas de l'Escalette	2022	39€
AOC Terrasses du Larzac	AB AGRICULTURE RIOLOGICOU	Cht La Sauvageonne	2021	48€
AOP La Clape Cht L'Hospitalet	AB	G Bertrand	2021	66€
AOP Pic St Loup		Mas Bruguière	2022	36€
IGP Vin de Pays d'Oc Les Creisses		P Chesnelong	2021	42€
IGP Vin de Pays d'Oc Les Brunes		P Chesnelong	2021	78€
AOP La Forge Corbières-Boutenac		Gérard Bertrand	2017	90€
IGP Aigle Royal Pinot Noir	AB AGRICULTURE BIOLOGIQUE	Gérard Bertrand	2018	90€
AOC Maury Vintage Réserve <i>Vin Doux</i>	AB	Mas Amiel	2020	40€

٠

Millésime 75cl

Vallée du Rhône

AOC Côtes du Rhône	Maison Guigal	2021	26€
AOC Côtes du Rhône Belleruches	M Chapoutier	2023	26€
AOC Côtes du Rhône Villages	C Semaska	2022	28€
AOC Saint Joseph	GJ Bott	2021	48€
AOC Saint Joseph l'Arzelle	Vins de Vienne	2022	48€
AOC Saint Joseph <i>Le Passage</i>	S Ogier	2021	58€
AOP Crozes Hermitage Les Palignons	Vins de Vienne	2022	38€
AOC Crozes Hermitage	M Chapoutier	2023	38€
AOC Cornas	GJ Bott	2022	75€
AOC Châteauneuf du Pape Pie IV	M Chapoutier	2021	75€
AOC Châteauneuf du Pape	Dom S ^t Pierre de Nalys	2020	68€
AOC Châteauneuf du Pape	D La Barroche	2022	68€

.

IGP Syrah d'Auguste	C Semaska	2022	37€
IGP Heluicum	Vins de Vienne	2021	60€
IGP Sotanum	Vins de Vienne	2021	80€
AOC Côte Rôtie Les Essartailles	Vins De Vienne	2019	99€
AOC Côte Rôtie Brune et blonde	M Guigal	2019	110€
AOC Côte Rôtie Les Bécasses	M Chapoutier	2019	115€
AOC Côte Rôtie Château de Montlys	C Semaska	2022	99€
AOP Côte Rôtie Château d'Ampuis	M Guigal	2019	170€
Hermitage	M Guigal	2019	105€
AOP Hermitage Sizeranne	M Chapoutier	2018	115€

.

<u>Pays de Savoie</u>		Millésime	75cl
AOC Savoie Gamay	D Dupasquier	2021	28€
AOC Pinot de Savoie <i>Côte rouge</i>	A&M Quenard	2022	36€
AOC Pinot de Savoie	D Dupasquier	2021	28€
AOP Mondeuse d'Arbin Terre d'Origine	Fabien Trosset	2023	36€
AOP Mondeuse d'Arbin Confidentiel	Charles Trosset	2022	40€
AOP Mondeuse d'Arbin Terres Brunes	A&M Quenard	2022	40€
AOP Mondeuse d'Arbin 1952	Fabien Trosset	2020	40€
IGP Argile Rouge Allobroges	Dom des Ardoisières	2023	60€
AOP Mondeuse d'Arbin Confidentiel 150cl	Charles Trosset	2019	80€
IGP Cuvée Améthyste Allobroges	Dom des Ardoisières	2020	110€
AOP Persan Chignin	A&M Quenard	2023	42€
<u>Vins étrangers</u>			
Australie Terlato <i>Lieu-dit Malakoff</i>	Dom Terlato	2015	40€
Italie Amarone Della Valpolicella	Brilgaldara	2019	58€

<u>Vins de Bordeaux</u>		Millésime	75cl
<u> Médoc – Haut Médoc</u>			
AOC Château Potensac		2009	62€
AOC Château Citran		2009	60€
<u>Graves Péssac Léognan</u>			
AOC Château Latour Martillac		2014	78€
Saint Emilion			
AOC Château Moulin S ^t Georges		2011	67€
AOC Château Bellevue Figeac		2020	50€
<u>Margaux</u>			
AOC Blason d'Issan		2015	66€
AOC Château Prieure Lichine	4 ^{ème} Cru Classé	2014	89€

	Millésime	75cl
Pomerol AOC Château Taillefer	2016	62€
Saint Julien		
AOC Château Lalande Borie	2014	62€
Moulis – Listrac		
AOC Château Poujeaux	2009	70€
AOC Château Chasse Spleen	2019	76€
<u>Pauillac</u>		
AOC Château Haut de la Bécade	2015	61€
AOC La Chapelle de Haut Bages Libéral	2016	62€

Les demi-bouteilles

- Les Vins blancs -

<u>Vallée du Rhône</u>		Millésime	37,5cl
AOC Côtes du Rhône	M Chapoutier	2022	15€
<u>Savoie</u>			
AOC Chignin Vieilles Vignes	A&M Quenard	2022	18€
AOC Chignin Bergeron Les Terrasses	A&M Quenard	2022	24€
<u>Bourgogne</u>			
AOC Chassagne Montrachet	Laurent Pillot	2020	37€
<u>Alsace</u>			
AOC Gewurztraminer	Trimbach	2025	22€
<u>Loire</u>			
AOC Pouilly Fumé	Domaine de Tracy	2022	24€

- Les Vins rosés -

AOC Vin de Savoie	A&M Quenard	18€
AOP Côtes de Provence 50cl	Domaine de Jale	22€

- Les Vins Rouges -

<u>Vallée du Rhône</u>		Millésime	37,5cl
AOC Côtes du Rhône	M Guigal	2020	15€
AOC Crozes Hermitage Les Meysonniers	M Chapoutier	2021	24€
<u>Pays de Savoie</u>			
AOP Gamay Chignin	A&M Quenard	2022	18€
AOP Pinot de Savoie	A&M Quenard	2022	20€
AOP Mondeuse d'Arbin	F/Trosset	2021	25€
<u>Bourgogne</u>			
AOC Beaune Boucherottes	Laurent Pillot	2020	38€
AOC Chassagne Montrachet 1er Cru Morgeot	Laurent Pillot	2020	38€
<u>Bordeaux</u>			
AOC Pomerol Château Grange-Neuve		2018	30€
AOC Héritage de Chasse Spleen		2018	30€

Les Vins Rosés

75cl Savoie AOC Vin de Savoie Fabien Trosset 26€. <u>Côtes de Provence</u> AB AOP Baux de Provence Estoublon Cht Estoublon 28€ AOP Côte de provence D Jale 28€ AOC Minuty M Cht Minuty 35€ VDP et IGP IGP Gris Blanc Gérard Bertrand 26€ IGP Gris Blanc 150cl Gérard Bertrand 49€ IGP Alpilles Cuvée d'Ingres D Grand Castelet 23€

Les vins au verre 14cl

Vins blancs

AOC Apremont - Pass Boire un Verre	JC Masson	6,00€
AOP Chignin Bergeron - Les Cerisiers	Fabien Trosset	8,00€
AOP Chardonnay Savoie	D Dupasquier	6,00€
IGP Côtes de Gascogne - Colombard Sauvignon	Uby n°3	6,00€
IGP Méditérranée La Réserve Estoublon	D Estoublon	6,00€
IGP Ardèche - Viognier	M Chapoutier	6,00€

Vins rouges

AOP Gamay Savoie	D Dupasquier	6,00€
AOP Mondeuse d'Arbin - Terre d'Origine	Fabien Trosset	8,00€
AOC Côtes du Rhône	M Guigal	6,00€
AOC Côtes du Marmandais - Le vin est une fête	Elian Da Ros	6,00€
AOC Languedoc - Emmarina	M Chapoutier	5,00€

Vins rosés

IGP Gris Blanc	Gérard Bertrand	6,00€

Coupes de Champagne

D de Devaux	Devaux	12,00€
Champagne blanc de blanc	C et E Isselée	12,00€